De Thoma Semer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2½ saccis, 3 clavis. 
Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Wareyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 1 sacco, 16 cla-
vis. Summa 3½ sacci, 10 clavi lane in 1 serplero et 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Ade, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2½ saccis, 1 clavo. 
Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 27v 
De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 12 clavis; 2½ saccis, 3 cla-

vis; 1 sacco, 6 clavis. Summa 5½ sacci, 21 clavi lane in 2 serpleris et 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Fermer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 5 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
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<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L. 

<aa>Summa navis lane — 45 sacci, 2 clavi 
pelles — nullum<aa> 

<bb>Exitus 10 mercatorum — 20d<bb> 

Summa totalis istius tercie eskippacionis 
lane — 1306 sacci, 4 

clavi 
pelles — 13,042 

Quarta eskippacio versus Calesiam 

[73] 1 In navi Johannis Pyper vocata Anna de Briklessey exeunte 
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis 20° die Junii anno 
regni regis Henrici viiji secundo [20 June 1510] 

De Willelmo Butler, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2½ saccis, 1 
clavo. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo FitzWilliam, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20ti clavis lane in 1 
serplero ........................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Croft et Roberto Hasilryg, mercatoribus stapule, [pro] 1729 pellibus 
lanutis ............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Lane, mercatore stapule, [pro] 2095 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Harward, mercatore stapule, [pro] 806 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De supradicto Willelmo Butler, mercatore stapule, [pro] 150 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 750 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 7 sacci, 8 clavi 
pelles — 5530<aa> 

<bb>Exitus 7 mercatorum — 14d<bb> 
f. 28r 

[74] 2 In navi Walteri Gardyner vocata Johannes de Eryth exe-
unte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die 
[20 June 1510] 

De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2½ saccis, 3 
clavis. Summa 4½ sacci, 18 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Willelmo FitzWilliam, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20ti clavis lane in 1 
serplero ........................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Coke, mercatore stapule, [pro] 1650 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yarford, mercatore stapule, [pro] 1585 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 1572 pelli-
bus lanutis ...................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Elizabetha Barton, vidua, mercatore stapule, [pro] 1086 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De supradicto Willelmo FitzWilliam, [mercatore stapule, pro] 800 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Tutt, mercatore stapule, [pro] 331 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea